

YÖK'ten YKS'de ikinci ek yerle tirme açıklaması

YÖK'ten YKS'de ikinci ek yerle tirme açıklaması

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın müjdesiyle YKS'de ilave ek yerle tirme baraj puanları düürüldü. YÖK, merkezi ve ek yerle tirme i lemlerinde daha önce ilan edilmi olan baraj puanlarında herhangi bir de i ikli e gidilmedi i vurguladı.

Yüksekö retim Kurulu (YÖK), 2021-YKS i lemlerine mahsus olmak üzere, merkezi ve ek yerle tirme sonucunda bo kalan kontenjanlar için "ikinci ek yerle tirme" yapılaca ını açıkladı.

Bu ek yerle tirme imkanından Temel Yeterlilik Testi (TYT) puanı asgari 140, Alan Yeterlilik Testleri/Yabancı Dil Testi (AYT/YTD) puanı asgari 170 olan adayların da faydalanabilece ını duyurdu.

Koronavirüs etkili oldu

2021-YKS sonuçlarının etraflıca de erlendirildi i ve küresel çapta devam eden COVID-19 salgınının Türkiye'deki e itim ve ö retim alanındaki olumsuz etkileri de dikkate alınarak, yüksekö retim kurumlarının mevcut kapasitelerinin en verimli ekilde kullanılmasını sa lamak amacıyla yeni kararlar alındı ı ifade edildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan baraj müjdesi

AYT/YTD puanı 180 ve üzerinde olan adayların "merkezi yerle tirme" ve "ek yerle tirme" i lemlerinde puan ve ba arı sıralarının korunaca ı vurgulanan açıklamada, tercih ve yerle tirme sürecinin daha önce ilan edildi i ekilde tamamlanaca ı ifade edildi.

"Bo kalan kontenjanlar için ilave bir tercih fırsatı tanındı"

Açıklamada, 2021-YKS i lemlerine mahsus olmak üzere merkezi ve ek yerle tirme sonucunda bo kalan kontenjanlar için "ikinci ek yerle tirme" yapılaca ı, merkezi ve ek yerle tirme sonucunda bo kalan kontenjanlara verilecek bu ikinci ek yerle tirme imkanından TYT puanı asgari 140, AYT/YTD puanı asgari 170 olan adayların da yararlanabilece i belirtildi.

Böylelikle merkezi ve ek yerle tirme i lemlerinde daha önce ilan edilmi olan baraj puanlarında herhangi bir de i ikli e gidilmedi i vurgulanan açıklamada, unlara yer verildi:

"Bo kalan kontenjanlar için ilave bir tercih fırsatı tanınarak TYT Puanı 140 ve üzerinde olan adaylar ile AYT/YTD Puanı 170 ve üzerinde olan adaylar için ikinci ek yerle tirme i lemleri esnasında tercihte bulunma imkanı verilmis tir. Buna göre ikinci ek yerle tirme i lemleri sürecinde TYT puanı 140 ve üzerinde olan adaylar 'önlisans programlarında', AYT/YTD Puanı 170 ve üzerinde olan adaylar 'lisans programlarında' bo kalan kontenjanlara tercihte bulunabileceklerdir."

Tags: Etiketler:

E itim ÖSYM YÖK